2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.11.2017                                                                                   №1126
О подготовке программы комплексного развития

социальной инфраструктуры городского округа

город   Первомайск Нижегородской области

         В соответствии с ч. 5.1 ст. 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации  администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
         1. Принять решение о подготовке программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее – Программа).
        2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:
2.1. Обеспечить в срок до 20.11.2017 подготовку Программы,  указанной в пункте 1 настоящего постановления.

  2.2. Обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                       Е.А.Лебеднова